
令和３年 11 月 22 日 
保護者様 

                       枚方市立第二中学校  
校長  椛山  佐由里  

                       

二学期末個人懇談会のご案内 
 
深秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は本校教育にご理解、ご協力を賜り、心より感謝いたします。 
さて、二学期末個人懇談会を下記の要領で行いますので、ご多用のこととは存じま 

すが、ご出席くださいますようよろしくお願いいたします。 
 
 

記 
 

１．日 程 12 月 16 日(木)・17 日(金)・20 日(月)・21 日(火)・22 日(水) 
２．時 間  14 時 00 分～17 時 00 分 
３．場  所 各教室 
 

※ 懇談の日時につきましては、調整の上、後日担任よりお知らせいたします。 
※ 上履きと下履き入れのご用意をお願いいたします。 
※ コロナウイルス感染予防、拡散防止のため、校内ではマスクの着用をお願い 
  いたします。また教室前には手指消毒液を置いておりますのでご使用ください。 
※ お車でのご来校はご遠慮願います。 
※ 自転車・単車でお越しの方は、体育館前かプール跡地に駐輪してください。 
※ 下記の希望調査票を、11 月 29 日(月)までに担任にご提出ください。 

 

 

 

 

                    提出期限 11 月 29 日(月) 

希 望 調 査 票 
 

      （ ）年（ ）組（ ）番 生徒氏名（      ） 
 
（  ）いつでもよい 
（   ）都合の悪い日時がある 
   （※都合の悪い日時をご記入ください。）  

 
 
 
 
 
 
 
 
◎懇談の日時を決める際の参考とさせていただきますので、本校に兄弟姉妹 
が在籍している場合は、ご記入下さい。 

 
                    （ ）年（ ）組 生徒氏名 (         ） 

切り取り線  


